

AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 7. SEÇİM DÖNEMİ 2. TOPLANTI YILI 2020 SENESİ ARALIK AYI MECLİS TOPLANTISININ 07.12.2020 TARİHLİ 1. BİRLEŞİM 1. OTURUMUNA AİT ZABIT

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Sevgili misafirler, değerli meclis üyelerim, yapılan incelemeye göre çoğunluğumuz vardır. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi 2.toplantı yılı 2020 senesi Aralık ayı meclis toplantısının 07.12.2020 tarihli Pazartesi gününe ait 1.birleşimini açıyorum. Mazeret bildirmek isteyen var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkanım Mahir BUDAK isimli arkadaşımızın izinli sayılmasını talep ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Mahmut KAHRAMAN, Emre YILMAZ, Erdoğan SAYILGAN, Erol AYDENİZ isimli arkadaşlarımızın izinli sayılmalarını talep ediyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Mazeret bildirilen meclis üyesi arkadaşlarımızın izinli sayılmalarını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Grup Başkanlarının kendi aralarında yaptıkları değerlendirmeye göre, malum ülkemizde pandemi süreci var ve tüm dünya ile birlikte geçiriyoruz hızlı bir şekilde meclisimizi gerçekleştirmek istiyoruz. Bu kapsamda meclis üyelerimizin ve gruplarımızın hızlı bir şekilde meclisimizi tamamlayıp özel önlemler aldıklarını söylemek lazım. Kısa konuşacaklar gibi bir değerlendirme söylenebilir. Misafirlerimiz var bütün misafirlerimize hoş geldiniz diyorum. İyi Parti İlçe Başkanımız Sayın Serkan YALIM, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanımız Sayın Erdal NAS, Ak Parti İlçe Yöneticimiz var, Kemal TÜRK; Avcılar'da Esnaf Odası Başkanı aramızda hoş geldiniz diyorum. Gündem dışı söz talebi olan var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ OYA TURAN: Sayın Başkanım, saygı değer meclis üyelerimiz ve çok kıymetli Avcılar halkı 5 Aralık 1934'de Mustafa Kemal Atatürk'ün öncülüğünde Anayasamızda ve seçim kanununda yapılan değişikliklerle Türk kadınları Milletvekili seçme ve seçilme hakkına kavuşmuşlardır. Cumhuriyetin ilanı ile birlikte kadınlar önemli siyasi, hukuki, sosyal haklar elde etmişlerdir. Eğitimde sosyal hayatta ve çalışma hayatında yer almaya başlamışlardır. Önce belediye ve muhtarlık seçimlerine katılan kadınlar meclise girmişlerdir. Kadınlarımızın katılmış olduğu ilk genel seçim 8 Şubat 1935'te Türkiye Büyük Millet Meclisine 18 Milletvekili ile girmişlerdir. Aradan 86 yıl geçmesine rağmen 2020 yılında sadece 101 kadın Milletvekili ile Türkiye dünyada 192 ülke arasında ne yazık ki 117. sırada yer almaktadır. Cumhuriyet tarihinde kadın ve erkeğin eşit yurttaş mücadelesinde gelinen noktada önemli bir yol kat etmişse de bugün nüfusumuzun yarısını oluşturan kadınları fiili olarak eşit yurttaş olmadıkları açıktır. Fırsat eşitliğinin sağlanamaması, kadın istihdamının artırılmaması hatta kadınların evde oturmasına çocuk, ev işleriyle uğraşmasının yalnızca kendisine ait bir görev olduğu bir fikrinin okul kitaplarında dahi altının çizilmesi siyasi karar mekanizmalarında kadınların yeterince yer almaması kadın

haklarının ihlal olmalarına neden olmaktadır. Bu nedenle bireylerin ve toplumun zihniyet dönüşümünü sağlayacak bilimsel çalışmaların ve hukuki değişikliklerin yapılması zorunludur. Kız çocuklarının kesintisiz eğitim yapmasına olanak sağlayarak kadın istihdamını arttıracak yasalar çıkartılması erken yaşta evlenmelerin, kadına şiddet, taciz görmesine engel olunacak eğitimin topluma verilmesi ve yasaların bu şekilde düzenlenmesi gerekmektedir. Tabi bu yasaların çıkartılmasında etkin olan Türk iye Büyük Millet Meclisinde ki kadın Milletvekillerinin arttırılması, yerelden genele, belediye meclis üyeliklerinde, Belediye Başkanlıklarında, İl Yönetimlerinde kadın kotalarının kaldırılıp kadın erkek eşitliğinin sağlanması gerekmektedir. Çağdaş medeniyet seviyesine ulaşmak için kadını ve erkeği eşit yurttaş yaratmanın gerekli olduğuna inanan Mustafa Kemal Atatürk'ün ilkeleri sayesinde kadınlar seçme ve seçilme hakkı yönünden birçok gelişmiş ülkede yaşayan hem cinslerine oranla öndedir. 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Gününü kutluyor, kadınların hayatın her alanında güçlü bir şekilde yer almasını diliyorum. Kadının insan haklarının önündeki engellerin kalkması, yasal değişikliklerin yapılması, eşitliği sağlayacak toplumsal dönüşümde Cumhuriyet Halk Partisi dün olduğu gibi bugünde çalışmalarına ve mücadelesine devam edecektir. İyi günler.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkürler Başka söz talebi var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Sayın Başkanım, değerli meclis üyeleri ve değerli katılımcılar öncelikle Aralık ayı toplantımızın hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Aralık ayında yaşanan önemli gün ve haftaları hatırlatmak üzere gündem dışı söz almış bulunuyorum. Herşey vaktini bekler, ne gül vaktinden önce açar ne güneş vaktinden önce doğar, bekle; senin olan sana gelecektir sözleriyle tüm insanlığa ışık tutan Hz. Mevlana'yı; 3-9 Aralık Mevlana'yı anma haftasında saygı ve rahmetle anıyorum. Yine 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü dolayısıyla dil, din, ırk, cinsiyet ayrımı yapmadan tüm insanların eşit haklara sahip bir dünya dileğiyle 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Gününü de kutluyorum. Ayrıca 4 Aralık Dünya Madenciler Gününde yer altı kaynaklarımızı dünya ve insanlık hizmetlerine sunan, dünyanın en zor mesleklerinden birini yapan madencilerimizin Madenciler Gününü kutluyor, madenlerde yaşamını yitiren tüm madencilerimize Allaktan rahmet diliyoruz saygılarımla.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkürler. Buyurun.

MECLİS ÜYESİ BÜŞRA ÇAPAR: Sayın Başkan, kıymetli meclis üyeleri ve kıymetli hazirun 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günüyle ilgili bir başka ifadeyle Türk kadına seçme ve seçilme hakkı verilmesiyle alakalı söz almış bulunmaktayım. Kadınlara 1930 yılından itibaren çıkarılan yasalar ile önce belediye seçimlerine katılma, sonra köylerde muhtar olma, ihtiyar meclislerine seçilme hakkı tanınmıştır. Akabinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından Türkiye Cumhuriyetinde 5 Aralık 1934'de Anayasa ve seçim kanununla yapılan değişiklikle kadınlara Milletvekilliğine seçme ve seçilme hakkı verilmiştir.

Dünyanın gelişmiş demokrasileri diye ifade edilen çoğu ülkelerden onlarca yıl evvel böyle bir adımın meclisimizde ve ülkemizde atılmış olması gurur vesilesidir. Ak Parti Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN Türk kadınına seçme ve seçilme hakkının verilmesinin 86. yıl dönümü ile yaptığı konuşmasında, Ak Partinin Türkiye’de kadınlara hem sayıca çok hemde en aktif olarak yer aldıkları parti olduğunu ifade etmiştir. Hiçbir partinin böyle bir özelliğinin olmadığını söyleyen Cumhurbaşkanımız, kadın kollarımızın şu anda geldiği üye sayısı 5 Milyon 200 Bini bulmuştur. Kadından erkeğine diğerlerinde böyle bir durum söz konusu değil. Bu sayı diğer siyasi partilerin toplam üye sayılarının bile üzerindedir. Hükümetlerimiz döneminde kadınlarımızın sadece siyasette değil, hayatın her alanında hak ettikleri seviyeye ulaşmalarına en büyük gayreti gösterdik ve göstermeye de devam edeceğiz diyerek kadınların siyasette olması gerektiğine özellikle vurgu yapmıştır. Ak Partinin önemli icraatlarından biri de kadın Milletvekili sayısında açtığı çığırdır. 2002 Yılı öncesinde TBMM’de kadın milletvekili sayısı 22 iken Ak Partinin Türk siyasi hayatında olması sebebiyle 103’e yükselmiştir. Bu sayının yarıdan fazlası Ak Parti Milletvekilleri. Kadınlarımızın tarihe altın harflerle yazılacak hikâyeleri vardır. Bizim kadınlarımız dünyanın en fedakâr kadınlarıdır. Yeri gelir Erzurum’da “Kara Fatma “ olur, Balkanlardan Kafkaslara kadar cephe cephe dolaşır, yeri gelir “Hafız Selman olur tüm şehri organize eder cepheye lojistik destek sağlar, yeri gelir “Şerife Bacı” olur bu yolda da kendisi şehadete yürür. Yeri gelir “Nene Hatun” olur, yeri gelir “Yıldız Gürsoy” olur, 15 Temmuz’da hain darbecilerin karşısına yiğitçe dikilerek şehadete ulaşır. Bizim kadınlarımızın, bizim annelerimizin, bizim kız kardeşlerimizin işte böylesine tarihe adını altın harflerle kazınacak hikâyeleri vardır. Kadın ve erkek her mücadelede beraber ve omuz omuza olmalıdır. Ancak kadınlarımızın önündeki çok büyük engeller tarih boyunca var olmuştur. Yakın geçmişte kadınlara yönelik ayrımcı davranışlar, kadınlara yönelik yüz kızartıcı adaletsizliklere şahit olduk. Düne kadar ülkemizde eğitim kurumlarından zorla uzaklaştırılan, eğitim ve öğretim hakları elinden alınan kızlarımız vardı. Bu yaşananları unutmak mümkün değildir. Bunları ortadan kaldırmak için millet iradesinden güç alan Ak Parti iktidarı döneminde gerek Anayasal reformlar, gerek yasal reformlar ve siyasi idari uygulamalarla bu engelleri bir bir kaldırmış bulunmaktayız. 1934’de başlayan Milletvekili seçilme hakkının ete kemiğe bürünmesi ve kuvvetten fiile dönmesi kolay olmamıştır. Ayrımcılık yüzünden Türkiye’deki kadınlar her ne kadar 1934 yılında seçme ve seçilme haklarını elde etmişlerse de çok uzun bir sürede gerçek haklarını çok uzun süre kullanamamışlardır. Kadınlara seçilme hakkının verilmesinden 65 yıl sonra Türkiye Millet Meclisi çatısı altında neler yaşandığını hepimiz gayet iyi hatırlıyoruz. Türkiye’nin kendisine ve tarihine asla yakışmayan bu utanç sahnelerine son verilmesi de yine iktidarımızla mümkün olmuştur. Kadınlara seçme ve seçilme hakkının verilmesiyle ilgili tarih olarak 5 Aralık 1934’ü anarken bu hakkın tam manasıyla kullanılmasının tekemmül ettiği tarih ise 31 Ekim 2013 olduğunu da bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Şükürler olsun ki günümüzde

vesayet kurumlarının tasviyesiyle bugün kadınlarımız mecliste hür, serbest şekilde görevlerini yapabilmektedirler. Kadına yönelik şiddet ekonomik, sosyolojik, eğitim gibi birçok konuya da ilgilendirmektedir bu konuya da değinmek istiyoruz. Çok farklı birleşenleri de etkilediğini biliyoruz. Kadın cinayetleri olarak bildiğimiz ve kadın haklarının üzerine kara bulut gibi çöken başta; Münevver KARABULUT, Emine BULUT, Ayşe Tuğba ASLAN ve dün tazecik gencecik ömrüne hain bir cinayetle son verilen Ceren ÖZDEMİR, Özgecan ASLAN ve ismini anamadığımız daha niceleri var. Buna ilişkin de aile içi şiddete de maruz kalmış nice kadın mağdurlarımız bulunuyor. Bir de gündemde olmayan siyasi partilerin haklarının savunmadığı hatta ört bas etmeye çalıştığı taciz mağdurlarını da unutmamamız gerekiyor. Burada da maalesef ki son günlerde ilçemizin adı geçmiş bulunuyor bu konuyla ilgili ve bu çok üzücü bizler için biz burada neredeyse her ay bu konuları konuştuk, anlattık, dile getirdik maalesef çok üzücü bu olay nedeniyle de bu sorumlu kişileri de kınıyoruz tekrar. Kadına karşı şiddetin ortadan kaldırılacak, aile şiddetin önlenmesine karşı yasal düzenlemelerin de Ak Parti gündemiyle meydana gelmiştir. Kadınlarımıza kol kanat geren de yine kanunlarla kanunların önünde devletimiz olmuştur. Son olarak vurgulamak istediğimiz diğer bir mesele de şudur; kadınlarımız terör şiddetinin de mağdurlarıdır. Diyarbakır'da yüreği yaralı kadınlar, anneler evlatlarını arıyor şu anda da Pkk terör örgütünün elindeki kaçırılan 15-22 yaş arasında kızlarımız evlatlarımız bulunmakta. Bunlar kaçırıldıktan kısa bir süre sonra maalesef her türlü istismara karşı karşıya kalmaktadırlar. Bu güne kadar binden fazla kadın terör örgütünden kaçarak teslim olmuştur. Bir kısmı da kaçamamış maalesef ki ajan olarak adlandırılan kadınlar maalesef infaz edilmiştir. Yani bugün kadınlara karşı şiddeti konuşurken terör şiddetini de dile getirmemiz gerekiyor ve bu konuda bütün siyasi partileri, grupları samimi olarak çifte standarta düşmeden, şiddetin her türlüşünü lanetlemek, kınamak ve kadına karşı şiddetin her türlüşüne karşı gayret etmek zorundayız. Bu duygu ve düşüncelerle sözlerimi bitirirken bütün seçilmiş kadınların 5 Aralık Kadın Hakları Gününü kutluyorum. Teşekkür ederim.

MECLİS ÜYESİ MURAT TERCAN: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlar çok fazla uzatmayacağım. Çünkü pandemi bu süreçte çok fazla arttığı için sizin de zamanınızı almayacağım. Hatip arkadaşımızın söylediği birkaç cümleye cevap vermek için söz almış bulunmaktayım. Kendisi bir siyasi partide böyle bir şeyler oluyor dedi hatta ilçemizde de oluyor dedi. Bu aralar bahsedilen konunun gündemini herkes biliyor. Bu konuyla ilgili şunu söyleyeceğim; geçen ay ki meclis toplantısında biz bununla ilgili bir konuşma yaptık. Bunun bir siyasi partisi yoktur. Bu iş bayana kadına bir saldırı bir taciz bu hepimizin sorunudur toplumsal bir sorundur. Partiye indirgemek x bir parti demek doğru değil. Yani konuşmayı yapan hatip arkadaşımızın söylediği belki bizim açımızdan da doğru ifade edilen cümlelerin üstüne çıkarak cümleler kurmak oldu. Bu kendi yaptığı konuşmasında da bence böyle bir şey oldu. Ben şunu söylemek istiyorum; siz sadece parti düzeyinde görüyorsanız yanlış yapıyorsunuz çünkü orada zarar gören

mağdur olan insanlar bundan sonra da hayatlarına devam edecekler. Bu işi sadece reklam yaparak, kişiselleştirerek günlük siyasi çıkar elde etmek amacıyla yapmış olmamızın hiç birimize faydası yoktur. Bu insanların bundan sonraki geleceğini, bundan sonraki hayatlarını da göz ardı etmeniz gerekiyor. Bu konuları tabi ki ört bas etmeyelim, bu konular tabi ki kapanmasın zaten Türkiye Cumhuriyeti Devleti bir hukuk devleti değil mi? Hatip arkadaşımızda avukat değil mi? Zaten bunların yargıya intikale edilen bir konu olduğunu kendisi de biliyor. Yani yargıya intikal etmiş yargı tarafından da cezasını alabileceğine inandığımız da bu konuyu insanları daha fazla mağdur kılmamak adına ben kişilerin ismini de dahil telaffuz etmiyorum buldukları ortamı ve yeri de dahil telaffuz etmiyorum ve şunu da söylemek istiyorum; biz hatip arkadaşımız şunu söyledi; biz seçme seçilme hakkıyla alakalı bir cümle kullandı Ak Parti döneminde meclisin daha fazla yoğun bayan vekillerle dolu olduğunu söyledi ben yanlış hatırlamıyorum ama Ak Partili arkadaşımız bence şunu kaçırdı; bu ülkede bayan bir Başbakanımız vardı Tansu ÇİLLER o dönemde Ak Parti daha kurulmamıştı bile sizden ricam bu tarz siyasi çıktılar elde edebilirsiniz ama tarihin bazı gerçeklerini de görmezlikten gelmeyelim teşekkür ederim. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ BÜŞRA ÇAPAR: Ben burada diyorum ki; parti ismi dahi vermiyorum diyorum ki bir siyasi parti biz kadınlara seçme ve seçilme hakkını konuşuyoruz bunlar siyasi partilerle ortaya çıkıyor. Bunlar siyasi partilerle ortaya çıktığına göre böyle bir günde böyle bir şeyi bile duymuş olmamız bizi üzüyor dedik. Biz burada siyasi çıkar elde etmek değil isim bile yok, telaffuz bile yok. Hani parti olduğu, kim olduğu, ne olduğu önemli değil. Olayı kınıyoruz dedik. Hatip arkadaşım burayı kaçırmış. (Konuşmalar) Bir diğer konu; burada ilçemizin adı geçiyor dedim ben ilçemizde böyle olaylar olmuş gibi de bir şey demedim. Tansu ÇİLLER kalmış Başbakan, zaten bir kadın Başbakan bunlarla gurur duyuyorum zaten. Ben burada veriyorum yani bir analiz yapıyorum ama hatip arkadaşım sürekli analizlere karşı bir anti analizle bir garip yani ben bunu çözemedim.

MECLİS ÜYESİ TUNCAY GÜNDÜZ: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım 3 Aralık Dünya Engelliler Günü ve farkındalık günüyle ilgili güzel bir yazı hazırlamıştım fakat pandemi dolayısıyla fazla uzatmak istemiyorum. Ama bir iki cümle de etmek istiyorum. 3 Aralık Dünya Engelliler Gününde Gülten NAKİPOĞLU Engelli ve Yaşam Merkezinin açılmasında bağışçımız NAKİPOĞLU ailesi adına Sayın Hilmi NAKİPOĞLU'na ve de projede büyük katkısı olan Belediye Başkanımız Sayın Turan HANÇERLİ'ye huzurlarınızda çok teşekkür ediyorum. Ayrıca ekmeğini yer altından çıkararak maden işçilerimize saygı ve sevgilerimizi iletiyor tüm maden şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Madenciler Gününü kutluyoruz saygılarımla.

MECLİS ÜYESİ MUSTAFA TARIM: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, çok kıymetli misafirlerimiz hepimizi saygıyla selamlıyorum Ak Parti Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Geçtiğimiz günlerde Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Milletvekili Ali Mahir BAŞARIR Türk ordusu için ordu satıldı ifadeleri

kullanarak bir skandala imza atmıştır. Ordumuz milletimizin göz bebeğidir. Bu aziz millet bazı konularda görüş ayrılığına düşebilir ancak ordu söz konusu olduğunda tek yürektir. Milletimizin hiçbir ferdi ordumuza hakaret etmez, ettirmez, hakaret sözlerinin bir Milletvekilinin ağzından çıkmış olması utanç vericidir. CHP Mersin Milletvekili Ali Mahir BAŞARIR'ın Türk ordusuna yönelik sözlerini kınıyor, takdiri yüce Türk milletine bırakıyorum. Ayrıca 25 Kasım Öğretmenler Gününde Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU hala bu iktidarın peşinden koşan ve bu iktidara oy veren öğretmenleri kınıyorum ve ben bunlara öğretmen demiyorum diyerek öğretmenleri bir dil kullanımını neticesinde ayrıştırmıştır. Ana muhalefet liderinin ayrıştırmacı bir dil kullanması ayırmak değil birleştirmek olmalıdır. Öğretmenler siyasi partilerden dolayı kesinlikle ötekileştirilmemelidirler. Özellikle bir Genel Başkanı öğretmenlere kesinlikle böyle siyasi bir, görüşü ne olursa olsun bence siyasette tüm birim ve memurlar olabilir farklı görüşte olan insanlar olabilir bunların demokrasimizin gereği istediği siyasi partiye oy verebilirler hepimizi saygıyla selamlıyorum.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın Başkan, çok değerli meclis üyesi arkadaşlarım Ak Parti Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Öncelikle geçen hafta içerisinde ilçemizde açılmış olan Nakipoğlu Engelli Yaşam Merkezi için Gülten NAKİPOĞLU ve ailesine çok teşekkürlerimizi Ak Parti Grubum adına bildiriyorum. 3 Aralık Engelliler Günü aslında hepimizin günü. Çünkü bir insan ya engellidir ya da engelli adaydır. Türkiye nüfusunun %7'si engelli geri kalanı ise engelli adaydır. 1994 Yılında İstanbul'un kaderi nasıl Recep Tayyip ERDOĞAN'ın İstanbul'a Belediye Başkanı olmasıyla değiştiyse de engellilerin kaderi de Recep Tayyip ERDOĞAN'ın İstanbul Belediye Başkanı olmasıyla birlikte değişti. Gelişmiş toplumların en önemli göstergeleri engelli vatandaşlarının sosyal ve ekonomik hayata katılımlarını sağlamakla başlar. Türkiye ekonomide, siyasette, alt yapı yatırımlarında, dış politikada, Ege'de, Akdeniz'de nasıl büyük atılımlar yapmışsa engellilerin sorunları konusunda da adeta bir devrim gerçekleştirmiştir. Ak Parti kurulduğu andan itibaren daha önceki iktidarların engelliye bakışını kökten değiştirerek engelli vatandaşlarımıza yönelik sosyal politikasına yardım değil hak eksenli bir anlayışla şekillendirmiştir. Engellilere pozitif ayrımcılık ilkesiyle yaklaşmıştır. Özellikle 2005 yılında çıkarılan Engelliler Kanunu bu alanda çığır açmıştır. Bu kanunla eğitimden bakım hizmetlerine, istihdamdan ayrımcılığın önlenmesine kadar engellileri ilgilendiren pek çok iyileştirme Ak Parti Döneminde gerçekleşmiştir. Engellilerin sosyal hizmetlere erişimine mani olan bürokratik engellerin kaldırılması engelli vatandaşlarımıza ilk defa evde bakım, evde sağlık hizmetlerinin sunulması engellilerin eğitimde fırsat eşitliğine kavuşturulması gibi yardımlar ve yapılan hizmetler bu yöndeki çalışmaların yalnızca bir kısmıdır. 2020 Yılında Avcılar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 1278 engelli vatandaşımıza 9 Milyon 33 Bin Lira engelli aylığı, 208 vatandaşımıza 1 Milyon 20 Bin Lira engelli yakını aylığı olarak ödemiştir. Sayın Cumhurbaşkanımızın

liderliğinde milletimizden aldığımız güç ile engelli ve engelli yakınlarının her zaman yanında olduk bundan sonra da hep yanında olacağız. Unutmayalım asıl engel sevgisizliktir. Sevginin olduğu yerde engel kalmaz saygılarımla.

MECLİS ÜYESİ MURAT TERCAN: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlar Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına söz aldım. Şuna değinecektim; Ali Mahir BAŞARIR Vekilimizle alakalı söylenen sözle ilgili cevap vermek istiyorum; Ali Mahir BAŞARIR o gün ki televizyon programında söylediği cümlelerin sadece yarısını Sayın hatip burada söyledi sonradan konuşmasını düzeltti ve bunun tank palet fabrikasının özelleştirilmesiyle alakalı olduğunu anlatmaya çalıştı ama burada nereden bakmak istediğinizle alakalı bir konudur bu. (Konuşmalar) Sayın Başkanım ordu Peygamber ocağı (Konuşmalar) Ordu hepimizin ordusu, ordu tartışmayı veya ordumuzla ilgili burada konuşmak hiçbirimizin haddi ve hukuku değil. Er'inden, Genel Kurmay Başkanına kadar bu konuda bir kere hem fikir olalım. Diğer bir konuda da siz akit gazetesinin müdürü Murat ALAN'ın televizyon programında ki konuşmasını dinlediniz mi? O zaman o konuşmayı dinledikten sonra Sayın Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip ERDOĞAN'la ilgili övgülerinden sonra orduyla alakalı söylediği kelimeleri ve cümleleri sizden rica ediyorum bana laf yetiştirmenize gerek yok onu dinleyin. Önce onları dinleyin sonra gelin bana laf yetiştirin. Orduyla ilgili konuştuğu kelimeleri ve cümleleri orada izleyin orada izledikten sonra gelin burada siz mikrofona çıkın ben size burada yerimden hiç konuşmadan dinleyeceğim. (Konuşmalar) Diğer bir konuda Sayın Genel Başkanımızla alakalı olan kısım ile ilgili; Sayın Genel Başkanımızın orada anlatmak istediği şeydi; 3600 ek göstergeyle alakalı öğretmen arkadaşlarımızın yaşadığı sıkıntıyı anlatmak istedi ve onun haricinde de bu aynı 3600 ek gösterge polislerimiz içinde geçerli. Sayın Genel Başkanımızın tavrı budur. Biz burada Ak Partiye neden oy veriyorsunuz veya diğer partilere neden oy veriyorsunuz gibi bizim bir tavrımız olamaz. Burada bir milli irade vardır. Halk kimi isterse İstanbul'da nasıl yaptıysa bunu kimi görmek isterse halk getirir seçer halkın tevecühüdür bu teşekkür ediyorum.

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU: Şimdi Başkanım biz kısa tutacağız dedik ama Murat arkadaşımızla bu iş olmuyor. Şimdi (Konuşmalar) her şey savunulmaz. Bak Akit babamın oğlu değil şimdi açar bakarım Akit Efendi ne dediyse onu bizde eleştiririz. (Konuşmalar) Ama bak aynı şey değil. Murat Bey örnekleme çok yanlış. Birisi bahsettiğimiz bir partinin Milletvekili bir tanesi bir gazetenin yorumcusu o ayrı bir şey. Örnek çok yanlış. Şimdi ben daha önceden de buraya gelmeden yine ordumuz seferdeyken biz içimizde kendimizi eleştireceğiz mecliste de olacak dışarıda da olacak. Belli bir kriterler ölçüsünde fakat ordu sefere çıkınca bitti kapatacağız. Ordu içeri girdi bu eksikti şu eksikti yine buradan devam ederiz bu ayrı bir şey. Burada da yok peygamber ocağı da bana anlatmayacaksın, yazacaksın Milletvekiline mektup mu yazarsın bilemem kuracağı cümlelere dikkat edecek. Belki anlamı tamamı aynı yere gidecek değil bahsederken dikkat edeceğiz. Nasıl ben elimden geldiği kadar bu kürsüye çıktığım zaman dikkat ediyorum kolay bir şey değil. Karşında muhalefet var kendi

partinden bahsediyorsun bir konuyu işliyorsun. Sayın Genel Başkanınızla ilgili son dönemde maşallah koptu gidiyor şimdi hiç mi bir şey demeyeceğiz. O da dikkat edecek konuşmalarına. Şimdi bir grup öğretmen deyince bir grup öğretmen üzerine alınıyor. Bu da gündem oluyor bunu da dile getirmemiz lazım. (Konuşmalar) Sayısal bir şey verdik Ak Parti Döneminde dedik ki Milletvekili sayısı artmıştır. Ama bizim dönem itibariyle Milletvekili sayısı mecliste artmıştır diye arkadaşımız onu belirtiyor siz başka bir şey söylüyorsunuz. (Konuşmalar) Tansu ÇİLLER'i neden unuttuk o da bizim Başbakanımız. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ MURAT TERCAN: Başkanım ben Sayın Başkanımıza meclis başladığı zamanda gittim söyledim en fazla iki tane gündemle alakalı konuşma yapılacağını söyledi. Biz kesinlikle Sayın Grup Başkanvekilimiz Bülent ZEREN'de buradadır kendisi beni aradığından beri ben hiçbir meclis konuşmalarıyla alakalı da çalışma yapmadım. Hiçbir şekilde konuşma metnimde kesinlikle yoktur. Sayın Başkanımızın sözünün üstüne söylüyorum bunu. Buradaki tamamıyla gelişen (Konuşmalar) ben geçen mecliste de şunu söyledim; biz burada hiçbir partinin Genel Başkanına, Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN dâhil asla kınıyoruz, kınayacağız hakaret edici asla öyle bir kelime kullanmadık. (Konuşmalar) Neden biliyor musunuz? O partinin Genel Başkanına o partiye milyonlar oy veriyor. O milyonların oy verdiği Genel Başkanı kınamak ne benim haddimedir ne de benim hukukumadır, ne de Süleyman Bey'in haddine hukukunadır. Çünkü ben Ak Parti Genel Başkanına ne olursa olsun beğenmeyebilirim, sevmeyebilirim, siyasetini beğenmeyebilirim ama beğenmemiş olmam benim, onun şahsına hakaret etme hakkını bana vermez. Çünkü o şu anda T.C'nin Cumhurbaşkanıdır, bir makamı temsil eder aynı Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı gibi. Türkiye'nin kurucusu bir partinin Genel Başkanındır ve o makam ve mevkiinde sahibidir, Cumhuriyet Halk Partisinin de lideridir. Sizden ricam geçen ayda da söyledim bu hafta da söylüyorum lütfen birbirimizi bu konularla tartmayalım. Diğer bir konuda da Sayın Başkanım bakın burada belki konuşmalarınız yanlış olabilir siz az önce dediniz evet hatiplerin dikkat etmesi gerekiyor cümleler kelimeler yanlış olabilir ama benimde şuraya çıktığımda anlatmak istediğim şeydu; siz tamamını izlemeden sadece Ali Mahir BAŞARIR'ın söylediği kelime ve sonra düzelttiği kısmı izlediniz mi dedim sizde bana siz bunu gidin vekilinize söyleyin dediniz hayır size söylüyorum çünkü izlememişsiniz çünkü izlemediğiniz için size söylüyorum. Tank talep fabrikasıyla alakalı olan kısmını düzeltti ve aynı yayında düzeltti. Siz nereden isterseniz (Konuşmalar) buna nerden bakarsanız Akit gazetesi yorumuyla değil de neden şunu; aynı benzetme örneği içinde vermiyorum. Yine söylüyorum sadece orduyla alakalı bakın ağzıma almıyorum konuşmuyorum size videosunu izlettireceğim meclisten sonra o kelimeleri ağzıma alacak kadar Türk halkına ihanet eden bir insan olarak görmüyorum kendimi. O kelimeleri ağzına alan insan Türk halkına ordusuna ihanet etmiştir, hakaret etmiştir, küfür etmiştir. Size o videoyu izlettireceğim ne demek istediğimi orada anlatacağım. Belki izlemediğiniz için bana o cevabı verdiğinizi düşünüyorum.

Buradaki derdim onları kıyasa tutmak değildi. Farklı konular var Türkiye'nin gündeminde ama ben girmeyeceğim. Sadece bu konulara cevap vermek için giriyoruz teşekkür ederim. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU: CHP Milletvekili bir tanesi Akit gazetesinden ben bakmadığım için Murat Bey kardeşim çarpıtıyor, ona biz siyasette çarpıtma diyoruz. Şimdi Başkanım, bahsedilen konu biz grupta Murat Bey ile konuştuğumuzda iki gündem ile ilgili konuştuk. Birde şu var; Türkiye'de mevcut durumla ilgili kısa bir konuşma yapacağız dedik konuyu uzatan biz değiliz şu anda uzamasının sebebi Murat Bey'dir. (Konuşmalar)

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Tartışmaya girsek uzar gider. Bu mecliste Sayın Genel Başkanla laf söylenmesi beni üzmüştür. Süleyman Bey bu tutum doğru tutum değil. (Konuşmalar) Sayın Genel Başkanın Türkiye'de uzlaştırıcı ve herkesle konuşabilir. Türkiye'yi bölen değil, birleştiren konumu ve çalışmaları herkes tarafından biliniyor. Konuşmadığı elini sıkamadığı selamlaşmadığı kimse yok ve bu özelliği tanınıyor. Tabi biz gündemimize geçelim. Sözlü veya yazılı soru önergesi var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Sayın Başkanım, değerli meclis üyelerimiz öncelikle 3 Aralık günü açılışını yaptığımız Engelliler Yaşam Merkezimizi ve yine Kadın Danışma Merkezi ile ilgili emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. Kadın Danışma Merkezi ile ilgili bir önergemiz var onu okumak istiyorum; Avcılar Belediye Başkanlığına; Sayın Belediye Başkanımız öncelikle açılışını yaptığımız kadın danışma merkezimizin hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Bilindiği üzere bu arazi Avcılar'ın yerlisi bir aileye ait imarı kapalı bir yer iken bu alan imara açılmış, bir kısım okul alan, bir kısım ise park alanı olarak ayrılmıştır. Park alanı olarak kullanılan yerin bir kısmı kiraya verilmiş ve içerisine yine kafe olarak kullanılmak üzere bina inşa edilmiştir. Bir müddet sonra da bu kafeterya kapanmıştır. Hatta o dönemlerde Balkan Türkleri Derneği burayı sizden kiralamak istemiş ancak belediye uhdesinde değerlendirileceği söylenerek bu talep reddedilmiştir. Akabinde burası Bağımlılıkla Mücadele Merkezi olarak hizmet vermeye başlamıştır. Aradan çok az zaman geçmesine rağmen şimdi tekrardan adı değiştirilerek Kadın Danışma Merkezi olarak açılış yapılmıştır. Şimdi soruyoruz; Bu bina ile ilgili verdiğiniz karar son kararınız mıdır? Bir dahaki dönemde başka bir isimle başka bir açılışla hizmet binası olarak kullanılmaya devam edilecek midir? Yaklaşık 2 Milyon TL bütçe ayırdığınız bağımlılıkla mücadele merkezi nereye taşınmıştır? Yoksa bağımlılıkla mücadele konusu Avcılar özelinde önemini yitirmiş midir? Açılışını yaptığınız kadın danışma merkezinin görev ve işlevleri nelerdir? Yüce meclisimizi bilgilendirmeniz rica olunur saygılarımla Ak Parti Meclis Üyeleri

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Önergenin Başkanlık makamına havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Bu konuşma tüm medya organlarınca canlı yayın olması sebebiyle kısa bir cevap vermek istiyorum; biz daha önce burayı başka bir amaçla açmadık. Avcılar Belediye Başkanı Turan HANÇERLİ olarak açmadık.

Burası kadın danışma merkezi olarak Avcılar'a hayırlı uğurlu olsun. Diğer bağımlılıkla mücadele konusu Avcılarımızın, Avcılar Belediyesinin en önemli meselelerinden, her ne kadar bağımlılık meselesi sadece değil, çoğunlukla merkezi hükümetin olsa da biz bu konuda çalışmalar yapmaya devam ediyoruz. Gümüşpala'da daha uygun olduğunu düşündüğümüz ve standartlara uygun bir merkezi hazırladık, açmayı planlıyoruz. Gerçekten bağımlılık ülkemizin en önemli meselelerinden ve mutlaka bu konuda da çok ciddi çalışmalar yapmak zorundayız ve yapmamız gerekir. Hizmet ederseniz eleştirilirsiniz, etmezsiniz eleştirilirsiniz yani biz ama hizmet etmeyi, hizmet ederek eleştirilmeyi sürdüreceğiz. Buna mutlaka ayrıntılı cevapta verilecektir teşekkür ederim. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçeceğim. Gündem maddelerine ilişkin bilgiler be belgeler daha önceden tüm meclis üyelerimize ulaştırıldı. Gündem maddelerinin okunmuş olmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 1.maddesi; Sıfır atık yönetim sisteminin kurulması için şartlı bağışın kabulüne ilişkin Çevre koruma ve kontrol müdürlüğünün 2202629 sayılı yazısı gündemin hukuk ile plan ve bütçe komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 2.maddesi; Sosyal destek hizmetleri müdürlüğü usul ve esasları yönetmeliğinin revize edilmesi ile ilgili sosyal destek hizmetleri müdürlüğünün 2206248 sayılı yazısı, gündemin hukuk ile sağlık, çevre ve engelliler ve toplumsal cinsiyet eşitliği komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 3.maddesi; Sokak isim değişikliği evet burada gündeme ilişkin söz talebi var mı? Tüm gruplar adına kısa bir açıklama yapmakta yarar olabilir; bizim şu an kullandığımız belediye binamızın önünde bulunan sokak mezarlık sokak olarak ismi geçiyor bu sokağın hem Avcılarımızın hem Türkiye'mizin iftihar, rahmetli Naim SÜLEYMANOĞLU'nun ismini vermek istiyoruz. O sokağa çok yakışacağını düşünüyoruz değiştirmek istiyoruz. Bu taleple gelen yazının imar ve şehircilik müdürlüğünün 2206855 sayılı yazısını hukuk ve imar komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Yalnız Naim SÜLEYMANOĞLU ismini mezarlık sokağına vermekle görevimiz bitmiyor daha önce verdiğiniz bir söz var Balkan Kültür Evine Naim SÜLEYMANOĞLU ismini verecektiniz yine Cihangir'e yapacağınız spor merkezine Naim SÜLEYMANOĞLU ismini verecektiniz bekliyoruz iki senede geçti bu sözler verildi inşallah oralara da veririz.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Çok teşekkürler. Yine gündemin 4.maddesi; Tahtakale mahallesinde yeni inşa ettiğimiz ve tamamlanan %100 sıfırdan yaptığımız parka isim verilmesine ilişkin mahallenin kurucularından ve mahallenin ilk muhtarı ve mahalledeki insanların ortak değeri rahmetli Duran BOLAT'ın isminin verilmesi yönünde bir talep. Bunu yine hukuk ve imar komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler

oy birliđiyle kabul edilmiřtir. Gündemin 5.maddesi; Boř kadro unvan deđiřikliđi insan kaynakları ve eđitim müdürlüđünün yazısı gündemi hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliđiyle kabul edilmiřtir. Gündemin 6.maddesi; Çađdař yařamı destekleme derneđi ile ortak hizmet projesi uygulanması bařlıklı kadın ve aile hizmetleri müdürlüđünün 2215764 sayılı yazısı gündemi hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliđiyle kabul edilmiřtir. Gündemin komisyon raporları bölümünde hukuk tarife plan ve bütçe komisyonunun müřterek 2020/3 sayılı raporu var. Rapora iliřkin söz talebi olan var mı? Yok. Komisyon raporlarının okunmuř sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliđiyle kabul edilmiřtir. Ücret tarifesine iliřkin hukuk, tarife ile plan ve bütçe komisyonlarının müřterek 2020/3 sayılı raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy çokluđuyla kabul edilmiřtir. Buradan tüm Avcıların hemřerilerimize olađanüstü bir dönemden geçtiđimizi, pandeminin tüm dünyada olduđu gibi ülkemizde de ciddi zararlar verdiđini ve rakamların yükseldiđini, üç kuralımız var ve bu üç kurala; mask, mesafe ve hijyen kuralına yine 4.bir kural eklenmiřti toplu alanlarda bulunmama kuralına uymaya davet ederek; Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi 2.toplantı yılı 2020 senesi Aralık ayı meclis toplantısının 07.12.2020 tarihli Pazartesi gününe ait 1.birleřimini 11.12.2020 Cuma günü saat 16:00'da toplanmak üzere kapatıyorum.

Naciye YAPRAK
Divan Kâtiibi

Gözde KATIKCI
Divan Kâtiibi

Turan HANÇERLİ
Belediye Bařkanı